
SERVICIO NOMBRE EXTENSIÓN CORREO @ UBICACIÓN/SEDE

VICERRECTORADO
VICERRECTOR Agustín García Matilla 2312 vicerrector.segovia@uva.es 

Plaza de la 
Universidad

SECRETARÍA Luzdivina Ferrero Santiago 2313 vicerrectorado.segovia@uva.es
CONSERJERÍA (Alfonso García, Armando Martín, Antonio 
Matarraz, Rubén Mozo, Jesús Sacristán, Samuel Valero, Juan José Veliz)

Conserjería María Zambrano 2300-2320
conserjeria.segovia@uva.es 

Inalámbrico María Zambrano 2311

UAT Fax 2301

JEFE DE UNIDAD Francisco de la Mata Sanz 2307 unidad.administrativa.segovia@uva.es

JEFA DE ALUMNOS Heliodora Arranz Escribano 2303 heliodora.arranz@uva.es 

ALUMNOS 
gestion.alumnos.segovia@uva.
es 

Eva Silvestre Gallegos 2304 eva.silvestre@uva.es 

Basilio Díaz Yubero 2305 basilio.diaz@uva.es 

Marco A. Rincón
2306

marcoantonio.rincon@uva.es

Eduardo Martínez Rojo eduardo.martinez@uva.es 

APOYO DEPARTAMENTAL
Carmen J. Prieto Aguado

2319 unidad.apoyo.segovia@uva.es 
Cristina Santoyo

ASUNTOS ECONÓMICOS Isabel de la Calle Burguillo 2308 isabel.calle@uva.es 

FAC. CCSS

DECANATO Marta Laguna García 2324 decanato.fcsjc@uva.es Plaza de la Univ.

VICEDECANATOS

Carmen Garrido Hornos 2170 mghornos@sjc.uva.es Plaza de la Univ.
Diego Cuello de Oro 2111 vicedecanato.economia.fcsjc@uva.es Plaza de la Univ.
Manuel Canga Sosa 2366 mcanga@hmca.uva.es 

Plaza de la 
Universidad

Susana de Andrés 2342 delcampo@hmca.uva.es

Alfonso Moral de Blas 2358 amoral@eco.uva.es

SECRET. ADMIN.

Isabel Quintanilla Herrero 2317 facultadsg@uva.es
Plaza de la 
Universidad

Marta Sacristán Parras 2318 martamaria.sacristan@uva.es 

Conchi Miguelsanz de la Calle 2107 mariaconcepcion.miguelsanz@uva.es 

LABORATORIOS
AUDIOVISUALES José Antonio de Miguel Sanz 2364 joseantonio.miguel@uva.es Plaza de la 

UniversidadDISEÑO Alberto Morala Sanz 2333 alberto.morala@uva.es 

SERVICIO NOMBRE EXTENSIÓN CORREO @ UBICACIÓN/SEDE

FAC. EDUCACIÓN

DECANO Andrés Palacios Picos 2205 direccion.mag@uva.es 

Plaza de la 
Universidad

VICEDEC. ORD. ACAD. Juan Carlos Manrique Arribas 2206 manrique@mpc.uva.es 

VICEDEC. PRACTICUM Mª de la O Cortón de las Heras 2206 mariacorton@mpc.uva.es 

SECRETARIA FAC. Cristina Vallés Rapp 2206 secretaria.academica@uva.es 

SECRETARÍA ADMINISTR. Antonieta Blanco 2207 negociado.mag@uva.es 

Edificio 
Vicerrector 

CONSERJERÍA Asun Pascual / Antonio Casado 
Santos Caramanzana

2200 mariaasuncion.pascual@uva.es/
antonio.casado@uva.es  Pza. Colmenares

ESCUELA DE 
INGENIERÍA 
INFORMÁTICA Fax: 
2401

DIRECTORA Amelia García Garrosa 2405 direccion.euisg@uva.es 

Plaza de la 
Universidad

SUBDIRECTOR Fernando Díaz Gómez 2432 fdiaz@infor.uva.es 

SECRETARIO ACADÉMICO Luis Ignacio Sebastián 2431 lisebastian@infor.uva.es 

SECRETARÍA Luchi Muñoz 2407 negociado.euisg@uva.es 

Sede de Sta. 
Eulalia

CONSERJERÍA Roberto del Canto/Eduardo Villalobos/
(Pedro Martínez Gómez) 2400 roberto.canto@uva.es; eduardo.villalobos@uva.es; 

(pedro.martinez.gomez@uva.es) Santa Eulalia

BIBLIOTECA

DIRECTORA 
biblioteca.segovia@uva.es

Isabel Lecanda Meschede 2310 isabel.lecanda@uva.es

Plaza de la 
Universidad

JEFA DE SECCIÓN 
biblioteca.segovia@uva.es

Isabel Gaviero García 2210 isabel.gaviero@uva.es

Laura Pelayo González 2327 laura.pelayo@uva.es
PRÉSTAMO 
biblioteca.segovia@uva.es

Yolanda del Barrio, Luismi Juárez, María 
Montousse, Nacho Rodríguez (Blanca 
Barroso), Patricia Sanz, David Sanz

2316 gloriayolanda.barrio@uva.es; 
(blanca.barroso@uva.es); 

OPER. INFORMÁTICOS 
informatica.segovia@uva.es

Raúl Sánchez Galán 2315 raul.sanchez.galan@uva.es 

Plaza de la 
Universidad

Rubén Peña Pérez 2115 ruben.pena@uva.es 

Luis Ángel Ríos Díez 2415 luisangelrios@gmail.com

Carmelo Jiménez Martínez 2181 carmelo.jimenez.martinez@uva.es 

SERVICIO DE DEPORTES Julio Sánchez Ferradal 2323 deportes.segovia@uva.es 

MANTENIMIENTO Andrés Espeso y Abel Ledo 2221 mantenimiento.segovia@uva.es 

BECARIO RRII (Aula 215) Paula Santos Trillo 2371 internacional.segovia@uva.es 

FUNDACIÓN GENERAL UNIVERSIDAD Paula Gambra Mariné 2375 pgambram@funge.uva.es 

REPROGRAFÍA-COPIUVA Daniel y María 2211 oficop.segovia@gmail.com 

PARQUE CIENTÍFICO Carolina Delgado 2331 cdelgado@parquecientifico.uva.es 
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